органов местного
  самоуправления Половинского сельсовета
№ 24 от 23.04.2020 год
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 30.06.2022                                              с. Половинное	                                              № 24
О внесении изменений в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.06.2016        № 118 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.06.2016        № 118 «Об утверждении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без торгов»» следующие изменения:
1.1. В Порядке определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, при заключении договора купли-продажи земельного участка без проведения торгов:
1.1.1. В подпункте 2 пункта 3 абзац третий исключить;
1.1.2. В подпункте 2 пункта 3 абзац четвертый исключить;
1.1.3. В подпункте 2 пункта 3 абзац пятый исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

ГлаваПоловинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                                        Е.А.Дронова